PUBLICAÇÕES LEGAIS 46 JORNAL O ALTO URUGUAI | 2 DE MARÇO DE 2019

COOGAMAI - COOPERATIVA DE
GARIMPEIROS DO MÉDIO ALTO URUGUAI LTDA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA DE RERRATIFICAÇÃO DA COOPERATIVA DE

GARIMPEIROS DO MÉDIO ALTO URUGUAI LTDA – COOGAMAI
CNPJ Nº: 93.515.666/0001-63 NIRE Nº: 43.400005145

O presidente da Cooperativa de Garimpeiros do Médio Alto Uruguai Ltda, em cumprimen-
to das disposições estatutárias e pelos poderes que lhe são conferidos pelo artigo 32,
Item “e” do Estatuto Social, convoca a Assembleia Geral Extraordinária de Rerratificação
que se realizará no CTG Querência do Cristal, com sede na Rua Siqueira Campos, s/n,
Centro, CEP 98470-000, em Planalto, RS, no dia 14/03/2019, às 07:00 horas em pri-
meira convocação com a presença de 2/3 dos associados, às 08:00 horas em segunda
chamada com a presença da metade mais um dos associados e às 09:00 horas, em
terceira e última chamada com a presença de 10 (dez) associados; para retificar o edital
de convocação do dia 09/11/2018 e ratificar os atos e deliberações da Assembleia Geral
Ordinária e Extraordinária ocorrida em 22/11/2018, com a seguinte ordem do dia:

Em regime de Assembleia Geral Ordinária:
1 – Prestação de Contas do período de 01/01/2017 a 31/12/2017, compreendendo:
A. Relatório de gestão; B. Balanço Geral; C. Parecer do Conselho Fiscal;
D. Demonstrativo das Sobras/Perdas
2 – Destinação das Sobras ou Perdas Apuradas;
3 – Fixação do valor da cédula de presença dos membros da diretoria e do conselho fiscal.
4 – Fixação dos honorários do Presidente.
5 – Assuntos Gerais,
e  em regime de Assembleia Geral Extraordinária:
1 – Alteração do Estatuto Social, referente ao Art. 2º
2 - Alteração do Estatuto Social, referente ao Art. 34
3 - Alteração do Estatuto Social, referente ao Art. 39
4 - Alteração do Estatuto Social, referente ao Art. 41

Notas:
1 – Para efeito de verificação de quórum, considera-se o número de 1500 associados
nesta data.
2 – A AGE se realizará fora da sede social por falta de condições adequadas na sede da
cooperativa e para descentralizar as atividades do município sede.

Ametista do Sul, 28 de fevereiro de 2019.

Isaldir Antonio Sganzerla
Presidente

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA/RS

EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGOS N.º 05/2019.

“TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGOS
DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

JOÃO PAULO PASTÓRIO, Prefeito Municipal de Vicente Dutra, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor em especial
as Leis Municipais n° 2378/2014, de 12 de novembro de 2014 e n° 2398/2014, de 10 de
dezembro de 2014, torna público o provimento de cargos do concurso público n.º 01/2018
e convoca as candidatas classificadas para os cargos abaixo relacionados, que deverão
tomar posse no prazo de até 10 dias úteis, contados da data da publicação deste Edital.

A documentação exigida para a posse deverá ser verificada junto ao Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vicente Dutra, sendo que a mesma deverá
ser entregue em até 05 dias, úteis anteriores a posse.

Fica desde já advertido e cientificado o candidato de que, a não apresentação da docu-
mentação exigida para a posse no prazo fixado, implica na abdicação da vaga.

CLASS PORTARIA CARGO NOME DO CANDIDATO
02º 71/2019 Assistente Social Alessandra Giacomini Bevilacqua
01º 72/2019 Operário Elemar Bona
02º 73/2019 Operário Douglas Felipe Flores
03º 74/2019 Operário Henrique do Amaral Barbosa

Vicente Dutra, de 01 de Março de 2019.
João Paulo Pastório - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna pública a DISPENSA de Licitação nº
01/2019, para a Contratação e empresa profissional habilitado para prestação de servi-
ços de maestro para coordenar a Banda Marcial da escola Municipal Mário Quintana pela
empresa SILVIO RAMIRES DOS SANTOS, no valor total de R$ 1200,00 mensais, pelo
período de 01/03/2019 à 31/12/2019, com base no Art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93,
conforme Processo de Licitação nº 1/2019.

PLANALTO, 27 de fevereiro de 2019.
Antonio Carlos Damin - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 16/19. Contratado: BUSCAR ASSESSORIA LTDA. Valor: R$ 6.500,00
(Seis mil e quinhentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E ASSESSORAMENTO ADMINISTRATIVO NA ÁREA
TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO. VIGÊNCIA:  01/03/2019 à 31/12/2019.

ANTONIO CARLOS DAMIN
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGI-
NAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 43/2019- ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA Valor: R$
2.810,42. Objeto: ADESÃO AO SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL. Contratada: 44/2019- EDITORA POSITIVO LTDA Valor: R$
283.350,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTO-
MOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES
QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 45/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 357,97. Contratada: 46/2019- ADE-
MAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 716,11. Contratada: 47/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$
578,57. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHEIRO MECÂNICO PARA ELABORAÇÃO DE DESCRIÇÃO DE MÁQUINAS, CAMI-
NHÕES E EQUIPAMNETOS, COM ACOMPANHAMENTO DA LICITAÇÃO/PREGÃO INCLUSIVE NA CONFERÊNCIA DE CARACTERÍSTICAS NO
MOMENTO DA ENTREGA, ELUCIDANDO DÚVIDAS DE ESPECIFÍCAÇÕES TÉCNICAS. Contratada: 48/2019- PRESENTINO BASSO & CIA
LTDA Valor: R$ 5.600,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA FORMAÇÃO CONTINUADA DOS
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2019. Contratada: 49/2019- ROGER ANDREI DE CASTRO
VASCONCELOS Valor: R$ 4.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍ-
NOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 50/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 725,37. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, COM ENTREGA PARCELADA PARA USO DO DEPARTAMENTO
DE CONSTRUÇÃO CIVIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO DAS DEMAIS SECRETARIAS. Contratada: 51/2019-
MEOTTI & CIA LTDA. Valor: R$ 142,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRE-
TIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS,
GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊN-
CIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 52/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 2.015,65.
Contratada: 53/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 243,15. Contratada: 54/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL
EIRELI ME Valor: R$ 834,44. Contratada: 55/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 988,43. Contratada: 56/2019-
ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 613,11. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMI-
LIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Contratada: 57/2019- COOP. MISTA DE PROD. AGROINDUST. FAMILIAR DE ALPESTRE EXTRE-
MO NORTE Valor: R$ 37.717,90. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍ-
NOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 58/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 997,97. Contrata-
da: 59/2019- ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA Valor: R$ 10.415,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MERENDA ES-
COLAR COM ENTREGA PARCELADA. Contratada: 60/2019- JK ALMEIDA & CIA LTDA Valor: R$ 39.251,80. Contratada: 61/2019- JUDITE
ANELI CONTE ME Valor: R$ 9.311,20. Contratada: 62/2019- NILSE JULKOSKI ME Valor: R$ 43.843,30. Contratada: 63/2019- SENIO ER-
THAL ME Valor: R$ 21.082,50. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS
OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTA-
BELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 64/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 449,04. Contratada:
65/2019- VIELMAQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME Valor: R$ 407,97. Objeto: SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL
PARA O ANO LETIVO DE 2019. Contratada: 66/2019- ISMAEL ADEILTON BACH Valor: R$ 10.617,48. Contratada: 67/2019- NADIR LIRA
- EPP Valor: R$ 25.069,05. Contratada: 68/2019- MARCOS ANTONIO JULKOSKI - ME Valor: R$ 13.566,78.  Contratada: 69/2019- TERE-
ZINHA HOFFMANN - ME Valor: R$ 9.142,83. Contratada: 70/2019- DANIELI CRISTINA RENNER - ME Valor: R$ R$ 10.617,48. Contratada:
71/2019- DYONATAN FELIPE LAMERA Valor: R$ R$ 13.271,85. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACES-
SÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 72/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA
ME Valor: R$ 250,43. Objeto: SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL PARA O ANO LETIVO DE 2019. Contratada: 73/2019- OCIMAR
CAGOL Valor: R$ 23.130,11. Contratada: 74/2019- OLEANDRO KOHENLER Valor: R$ 5.935,14. Contratada: 75/2019- ELI GT LTDA Valor:
R$ 21.514,81. Contratada: 76/2019- AIRTON ROGÉRIO KICH – ME Valor: R$ 8.651,28. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINU-
ADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CON-
FORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 77/2019- VIELMAQUINAS
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME Valor: R$ 175,77. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO,
COM ENTREGA PARCELADA PARA USO DO DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO CIVIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MANU-
TENÇÃO DAS DEMAIS SECRETARIAS. Contratada: 78/2019- MEOTTI & CIA LTDA. Valor: R$ 64,50. Contratada: 79/2019- CARNETTI
TINTAS LTDA ME Valor: R$ 421,20. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍ-
NOS OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 80/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 388,59. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, COM ENTREGA PARCELADA PARA USO DO DEPARTAMENTO
DE CONSTRUÇÃO CIVIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO DAS DEMAIS SECRETARIAS. Contratada: 81/2019-
MEOTTI & CIA LTDA. Valor: R$ R$  1.445,00. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA PARA SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO COLETIVO
PARA O LOTEAMENTO SOCIAL VALDOMIRO DORIGON. Contratada: 82/2019- CONSTRUTORA SCHMITZ E OLIVEIRA LTDA ME Valor: R$
129.973,70. Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, KITS DE HIGIENE PESSOAL E DE USO DOMÉSTICO, PARA SEREM ENTREGUES
EM FORMA DE BENEFÍCIO EVENTUAL. Contratada: 83/2019- JUDITE ANELI CONTE ME Valor: R$ 9.996,00. Contratada: 84/2019- NILSE
JULKOSKI ME Valor: R$ 19.694,50. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDA-
MENTAL, COM ENTREGA PARCELA. Contratada: 85/2019- NILSE JULKOSKI ME Valor: R$ 7.530,00. Contratada: 86/2019- JK ALMEIDA
& CIA LTDA Valor: R$ 4.250,87. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS
OU SIMILARES QUE ATENDAM A RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTA-
BELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS. Contratada: 87/2019- VIELMAQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME Valor: R$ 105,84.
Contratada: 88/2019- ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA Valor: R$ 156,04. Contratada: 89/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL
EIRELI ME Valor: R$ 152,89. Contratada: 90/2019- RJR MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI ME Valor: R$ 177,27. Contratada: 91/2019-
ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 397,23. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁU-
LICO, COM ENTREGA PARCELADA PARA USO DO DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO CIVIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
MANUTENÇÃO DAS DEMAIS SECRETARIAS. Contratada: 92/2019- MEOTTI & CIA LTDA. Valor: R$ 64,50. Termos Aditivos: Objeto:
ACRÉSCIMO DO QUANTITATIVO DO OBJETO Contratada: 44/2019- EDITORA POSITIVO LTDA. Valor: R$ 7.679,00. Objeto: REAJUSTA O
VALOR POR AUMENTO DE QUANTITATIVO. Contratada: 59/2019- ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA Valor: R$ 657,92. Objeto:
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA. Contratada: 276/2018: LUIZ DELSON HERMES LEMOS EIRELI ME Prazo: 90 dias. Contratada: 317/2018:
CONSTRUTORA SANTOS E CARDOSO LTDA Prazo: 90 dias. Contratada: 49/2018: LATITUDE TUBOS E CONECÇÕES EIRELI-EPP Prazo: 30
dias. Contratada: 334/2018: AUGUSTIN VEÍCULOS LTDA Prazo: 30 dias. Contratada: 394/2018: CONSTRUTORA SCHMITZ E OLIVEIRA
LTDA ME Prazo: 30 dias. Contratada: 156/2018: TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI Prazo: 30 dias. Contratada: 218/2018:
ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA-ME Prazo: 30 dias. Contratada: 237/2018- CONSTRUTORA SANTOS E CARDOSO LTDA
Prazo: 90 dias. Contratada: 144/2018- BERNARDO DANIEL Prazo: 30 dias. Contratada: 108/2016- TELEFÔNICA BRASIL S.A. Prazo: 11
meses. Contratada: 99/2017- ELÓI JOSÉ STAMM ME Prazo: 3 meses. Contratada: 71/2017- ALEX ANTUNES VIEIRA prazo: 1 ano. Objeto:
REAJUSTA O VALOR POR AUMENTO DE QUANTITATIVO. Contratada: 46/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$
86,35. Contratada: 64/2019- ADEMAR JOSE BAGNARA & CIA LTDA ME Valor: R$ 103,62. Contratada: 394/2018: CONSTRUTORA SCH-
MITZ E OLIVEIRA LTDA ME Valor: R$ 1.271,22. Contratada: 99/2017- ELÓI JOSÉ STAMM ME Valor: R$ 6.290,00. Termos Supressivos:
Objeto: REDUÇÃO DE VALOR POR SUPRESSÃO DE QUANTITATIVO DO CONTRATO. Contratada: 04/2014- DELEGAÇÕES DE PREFEITU-
RAS MUNICIPAIS LTDA – DPM Valor: R$ 6.048,22. Rescisão Contratual: Objeto: RESCISÃO DO CONTRATO Nº 071/2017, POR MÚTUO
INTERESSE ENTRE AS PARTES. Contratada: 71/2017- ALEX ANTUNES VIEIRA. Termos de Fomento: Objeto: PROMOVER A CIDADANIA DO
IDOSO ATRAVÉS DA CARAVANA DA CIDADANIA. Contratada: 01/2019- ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO NORTE DO RS Valor:
R$ 150.000,00.  Objeto: ESTABELECER AS CONDIÇÕES PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO DE AUXÍLIO TRANSPORTE AOS ESTUDANTES UNI-
VERSITÁRIOS DE ALPESTRE-RS QUE FREQUENTAM CURSOS DE GRADUAÇÃO UNIVERSITÁRIA E CURSOS TÉCNICOS PROFISSIONALIZAN-
TES. Contratada: 02/2019- ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DE ALPESTRE – AESTUAL Valor: 190.000,00.

Alpestre (RS), 02/03/2019
ANAJARA LAMERA DE OLIVEIRA - DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES